AIMT
Àssrmbleia Lrgisl.ltiva

§ecretarÍa de Gestão de Pessoa§

Estado de Mato Grosso, em

Pttl:tipaclo no Q'O'E' Ai;''
*ç§J-Çl r-+-9-

Ç
\VIOBOABAIDPARREIRA @
o de Gestão de Pessoas

-ústu

sG-P /ALMT

Dadrglançados na vida furrcional

t-

Lançamentos d_earovimentacões AlsE - Elotech

'@

O) I\SSEMELEIA LEGÍSL,T\TIVÁ N}: }'1ATÜ fiIT.O55T] iV A'.,r:nid.r Âlrtiri'AntijtrioL4aggi, no ó, lr:1.t:t: A, CpA,

PORTARI AN' 13212022

O SECRETÁruO DE GESTÃO »B PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora ERICA DE CARVALHO CAETANO, matrícula n" 41039, 14

(quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de2910412022 a 1210512022,

nos termos do artigo 229 da Lei Complementar n" 04, de l5ll0l90, conforme consta no

Processo n" 026, de 0410512022, do ISSSPL, e Protocolo n" 202212845.2188-9, de

0410512022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do

Cuiabá, 04 de maio de 2022.

DOMI

"t'ffid§s§''"
K2rp'

Visto §GF/AL.II j'

Cl(PJ: 03 93V U49,/0001"11
C.f.? 7 Dü 4 I 901, Cuiabiirlr4T

(Q ir,si 3ilI3"óí:70ffi '"vwv.r, â l. 1n l. ü ü v. br (-| FaceÀ11.47